
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

“ДЕТСКИЙ САД №5 “СОКОЛЕНОК” с.ВЛАДИСЛАВОВКА” 

КИРОВСКОГО РАЙОНА,РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 ОГРН 1149102176167   ИНН  9108117201 

ул.Новая 2-А,с.Владиславовка, Кировского р-на, 

Республика Крым, 297320 

тел.: (06555) 9-87-52, 

E-mail: sokolenok-5@mail.ru 

 

 

25.03.2020                                               Приказ                                   №40 

О введении режима 

«Повышенная готовность» 

 

В целях обеспечения  исполнения требований  Поручения Главы Республики Крым от 

19.03.2020 №1/01-32/1695, на основании письма председателя Совета министров Республики 

Крым  от 20.03.2020 №1/10059/01-17/ 5, приказа Министерства образования, науки и 

молодежи Республики Крым от 20.03.20200 №571, в связи с угрозой распространения новой 

короновирусной инфекции(2019-nCoV) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

         1.Ввести режим «Повышенной готовности» в МБДОУ" Детский сад №5         

"Соколенок" с.Владиславовка". 

 

        2.Медицинской сестре Сунайкиной С.Р организовать измерение температуры тела 

сотрудников  ДОУ при входе в образовательное учреждение. 

 

       3. Медицинской сестре Сунайкиной С.Р обеспечить отстранение от работы сотрудников 

МБДОУ "Детский сад №5 "Соколенок"с.Владиславовка" при температуре тела 37.2 и выше. 

 

      4. Медицинской сестре Сунайкиной С.Р довести до отстраненных от работы сотрудников в 

МБДОУ "Детский сад №5" Соколенок"с.Владиславовка" о необходимости вызвать врача и по 

итогам  его посещения проинформировать непосредственного руководителя  и о результатах , 

в дальнейшем в ежедневном режиме информировать о своем состоянии здоровья и 

местонахождении. 

 

     5.Всем сотрудникам  МБДОУ "Детский сад №5" Соколенок"с.Владиславовка", уходящим в 

отпуск, предоставлять информацию о местах проведения отпуска и маршруте следования. 
 

    6.Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о заведующего   МБДОУ  

"Детский сад № 5"Соколенок" 

 с.Владиславовка "                                                                          Ковальчук О.В 

 

 
 

mailto:sokolenok-5@mail.ru

